
平成 17 年 5 月 26 日 

各  位 

名古屋市名東区上社三丁目 801 番地 

株 式 会 社 ア ト ム 

代表取締役社長 佐々木  正 時 

（コード番号 7412 名証・東証第二部） 

問合せ先 専務取締役 野 原 滋 公 

TEL （０５２） ７０２ － ７５００ 

 

 

 

平成 17 年 3 月期 利益処分案の見直しに関するお知らせ 

 

 

 

本日の当社取締役会において、平成 17 年 5 月 20 日に決議いたしました利益処分案を以下の

通り見直す旨の決議を行いました。なお、本取締役会決議に伴う、平成 17 年 5 月 20 日公表の

「平成 17 年 3 月期 個別財務諸表の概要」の訂正箇所につきましては、別途「平成 17 年 3 月

期 個別財務諸表の概要の一部訂正について」を公表しておりますので、そちらをご参照下さ

い。 

 

 

 

記 

 

 

  平成 17 年 5 月 20 日の当社取締役会において、別途積立金を 850 百万円取崩し、期末配

当金を普通株式 1株につき 5円 00 銭とする旨の第 34 期利益処分案を決議いたしました。 

  しかしながら、同日別途公表致しました「平成 18 年 3 月期の業績予想とその対策として

の増資等の検討に関するお知らせ」に記載の増資等の検討を進めて行く中で、別途積立金

を全額取崩し、かつ期末配当金についても見送らせていただく必要があるとの結論に達し、

本日の当社取締役会において、次頁の通り利益処分案を改め損失処理案とする旨を決議い

たしました。 

  



 

(見直し前) 利益処分案 (平成 17 年 5 月 20 日時点) 

 

(単位 : 百万円) 

当 期 未 処 理 損 失  775 

任 意 積 立 金 取 崩 額  

別 途 積 立 金 取 崩 額  850 

合   計   74 

これを次のとおり処分いたします。  

利 益 配 当 金   51 

１ 株 に つ き  5 円 00 銭  

次 期 繰 越 利 益   22 

 

 

 

 (見直し後) 損失処理案 (平成 17 年 5 月 26 日時点) 

 

(単位 : 百万円) 

当 期 未 処 理 損 失 775 

これを次のとおり処理いたします。  

任 意 積 立 金 取 崩 額  

別 途 積 立 金 取 崩 額 2,650 

次 期 繰 越 利 益 1,874 

 

 

 

株主の皆様におかれましては、この度の見直しに伴い、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ご

ざいませんが、内部留保させていただいた資金につきましては、当社の再建のために有効

活用させていただきますので、その旨ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


